
U C H W A Ł A   Nr  62/VIII/07

Rady   Miasta   Milanówka 

 z dnia 21 czerwca 2007 r.

w  sprawie: zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
                     i Gospodarki Wodnej w Warszawie

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit."c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
-Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w  Warszawie  w  2007  roku  w  wysokości  1.737.203  zł (słownie:  jeden  milion  siedemset 
trzydzieści siedem tysięcy dwieście trzy złote) z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie 
wydatków inwestycyjnych na budowę kanalizacji sanitarnej w Milanówku.

§ 2

Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową – do 
wysokości zobowiązania.

§ 3

Spłata  pożyczki  następować  będzie  z  dochodów  własnych  miasta  –  podatku  od 
nieruchomości, uwzględnionych w budżecie miasta  w latach 2008-2011.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 5
Traci  moc Uchwała  Nr 19/IV/06 Rady Miasta  Milanówka z dnia  28 grudnia 2006 roku  
w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

      Przewodniczący
Rady Miasta Milanówka



       Jerzy Olczak


